
„Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele®
Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde

IZM reģ. Nr. 3060800104; Reģ. Nr. 42103026504
Rīga, Meistaru 10, LV 1050; Rīga, Grēcinieku 10, LV 1050

Liepāja, Graudu 40-1, LV 3401;
Tālr./ fakss 675 28855, mob. tālr. 295 28855 (Rīga), e-pasts: riga@skolacitadele.lv

Tālr./ fakss 634 28855, mob. tālr. 277 28855 (Liepāja), e-pasts: liepaja@skolacitadele.lv;
http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv

Atsauksme par valsts akreditētu izglītības iestādi
“Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola “Citadele”®

Apgūtās izglītības programmas nosaukums un stundu skaits:_12_18_K_Sociālo tīklu mārketings un platformas
"Facebook", "Instagram", "LinkedIn", "Youtube" un citas, 80 ak. stundas_

Mācību ilgums (laika posms no-līdz):_2.-30. maijs_

Kā vērtējat apgūto kursu? Vai ieguvāt visu, ko sākotnēji gaidījāt? Vai Jūs ieteiktu arī citiem mācīties Citadelē?
________________________________________________________________________________________________________
_Vērtēju ļoti labi - ieguvu vairāk, nekā biju plānojis, iemācījos nezināmo, bet saprotu, ka jāmācās vēl vairāk!_
________________________________________________________________________________________________________
Kā vērtējat Citadeles lektorus? (Vārds uzvārds, lektora kompetence, zināšanu līmenis, pasniegšanas prasmes, profesionalitāte
u.tml.) Vai mācības bija noderīgas?
________________________________________________________________________________________________________
_Aija Burkevica - ļoti labi pastāsta mācību materiālu, nenovirzās no tēmas. Dodot iespēju mums pašiem iesaistīties prakstiskajos
darbos, varam iemācīties ātrāk!_
________________________________________________________________________________________________________

Kā vērtējat izglītības iestādi kopumā (izglītības kvalitātes līmenis, mācību metodes, mācību organizācija, ētikas normas,
administrācijas pārstāvji un kontaktpersonas)?
________________________________________________________________________________________________________
_Viss ir ok. Ar kontaktpersonām viss bija ētiski, zolīdi, profesionāli, pozitīvi_
________________________________________________________________________________________________________

Mans pašnovērtējums par manu personīgo darbu, ieguldījumu un atdevi mācību procesa laikā (mājasdarbi, apmeklējums, darbs
nodarbībās u.c.) (skalā no 1-10 un komentārs):
_____________________________________________________________________________________________________
_Ameklējums 9/10, mājasdarbi/darbi stundās 8, iedziļonāšanos un savu atdevi vērtēju uz 7. jo mēģināju ņemt to ko vairāk vēlos
un kas būtu aktuāli tieši man._
_____________________________________________________________________________________________________

Citas piebildes_________________________________________________________________________________________

Kuras no izglītības programmām Jūs vēl vēlētos apgūt “Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skolā “Citadele”?
Ja vēlaties, pasvītrojiet Jums interesējošās programmas.
Profesionālās pilnveides izglītības programmas:

● Efektīvs darbs ar Microsoft Excel, datu analīze un vizualizācija (ar priekšzināšanām), akreditēta profesionālās pilnveides
izgl.programma, 160 ak.stundas;

● Informācijas tehnoloģiju izmantošana finanšu pārskatu gatavošanai un finanšu plānošanai, akreditēta profesionālās
pilnveides izgl.programma, 160 ak.stundas;

● IT datu drošība un personas datu aizsardzība (ar priekšzināšanām), akreditēta profesionālās pilnveides izgl.programma, 160
ak.stundas;

● Elektroniskā komercija uzņēmējdarbības attīstībai (ar priekšzināšanām), akreditēta profesionālās pilnveides izgl.programma,
160 ak.stundas;

● Informācijas un datu pratība, drošība un sadarbība, akreditēta profesionālās pilnveides izgl.programma, 160 ak.stundas
● Mazā biznesa organizēšana, akreditēta profesionālās pilnveides programma, 160 ak.stundas;
● Projektu vadīšana, akreditēta profesionālās pilnveides programma, 160 ak.stundas;
● Dokumentu un arhīvu pārvaldība, akreditēta profesionālās pilnveides programma, 160 ak.stundas;
● Digitālās prasmes (ar priekšzināšanām), akreditēta profesionālās pilnveides programma, 160 ak.stundas;
● Grāmatvedība, akreditēta profesionālās pilnveides programma, 160 ak.stundas;
● Digitālais mārketings, profesionālās pilnveides izgl.programma, 160 ak.stundas;
● Datorgrafika, profesionālās pilnveides izgl.programma, 160 ak.stundas;
● Programmēšanas pamati, profesionālās pilnveides izgl.programma, 160 ak.stundas;
● Tīmekļa vietnes izstrāde, profesionālās pilnveides izlg.programma, 160 ak.stundas;

1

mailto:info@skolacitadele.lv


● Darba aizsardzība; Ugunsdrošība un civilā aizsardzība; Uzticības personu apmācība darba aizsardzībā, profesionālās
pilnveides izglītības programmas.

Profesionālās tālākizglītības programmas:
● Komercdarbinieks, akreditēta profesionālās tālākizglītības programma, 960 ak.stundas;
● Klientu apkalpošanas speciālists, akreditēta profesionālās tālākizglītības programma, 960 ak.stundas;
● Klientu apkalpošanas operators, akreditēta profesionālās tālākizglītības programma, 480 ak.stundas
● Lietvedis, akreditēta profesionālās tālākizglītības programma, 640 ak.stundas
● Grāmatvedis, akreditēta profesionālās tālākizglītības programma, 960 ak.stundas
● Nekustamo īpašumu apsaimniekošana, kvalifikācija – Namu pārzinis; profesionālās tālākizglītības programma; 960

ak.stundas.

Neformālās izglītības programmas:
● Datorzinības (ar/bez priekšzināšanām), neformālās izglītības programma, 120 ak.stundas;
● Web risinājumu izstrāde, neformālās izglītības programma, 120 ak.stundas;
● Angļu valoda, 100-150 ak.stundas (atbilstoši līmeņiem bez priekšzināšanām, Elementary, Lower Intermediate, Intermediate,

Higher Intermediate, Biznesa angļu valoda (ar priekšzināšanām - Higher Intermediate), Biznesa angļu valoda (ar
priekšzināšanām - Advanced)

● Franču valoda (ar/bez zināšanām), neformālās izglītības programma, 150 ak.stundas;
● Krievu valoda (ar/bez zināšanām), neformālās izglītības programma, 100-150 ak.stundas;
● Vācu valoda (ar/bez zināšanām), neformālās izglītības programma, 100-150 ak.stundas;
● Norvēģu, zviedru valodas (ar/bez priekšzināšanām), neformālās izglītības programma, 100-150 ak.stundas;
● Valsts valoda atbilstoši augstākajam/vidējam/zemākajam valsts valodas prasmes līmenim, neformālās izglītības programma,

150 ak.stundas;
● Datorprasmes grāmatvedībā (programma Jumis), neformālās izglītības programma, 120 ak.stundas;
● Datorprasmes grāmatvedībā (programma Horizon), neformālās izglītības programma, 150 ak.stundas;
● Datorprasmes grāmatvedībā (programma 1C), neformālās izglītības programma, 150 ak.stundas;
● Digitālais mārketings, neformālās izglītības programma, neformālās izglītības programma, 120 ak.stundas;
● Jaunākās prezentāciju sagatavošanas metodes, neformālās izglītības programma, 80 ak.stundas;
● Finanšu datu analīze un pārskatu sagatavošana Excel programmā, neformālās izglītības programma, 120 ak.stundas.

Citu (kādu?)_____________________________________________________________

Daļu no augstākminētajām programmām iespējams apgūt, izmantojot Nodarbinātības valsts aģentūras vai Valsts
izglītības attīstības aģentūras administrētos projektus.

Vairāk informācijas par projektu “Atbalsts bezdarbnieku izglītībai”:
https://www.nva.gov.lv/lv/pakalpojumi/apmacibu-iespejas

Vairāk informācijas par projektu Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide:
https://www.macibaspieaugusajiem.lv/
Piedāvājam apgūt augstākminētās vai citas programmas sadarbībā ar uzņēmumiem un valsts iestādēm, pēc darba devēju
pieprasījuma.

Paldies! Paldies, ka mācījāties! Paldies, ka veltījāt laiku, aizpildot šo anketu, lai mēs varētu uzlabot izglītības kvalitāti un
mācību procesu “Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skolā “Citadele”! Ņemsim vērā Jūsu sniegto informāciju.

Sekojiet mums sociālajos tīklos un uzziniet par aktualitātēm: www.facebook.com/SkolaCitadele,
www.twitter.com/SkolaCitadele, www.draugiem.lv/Citadele

Turpiniet izglītoties! Izglītības iestādes administrācija

___Rīga______________________________________________________2023-05-30____________________
vieta datums

2

https://www.nva.gov.lv/lv/pakalpojumi/apmacibu-iespejas
https://www.macibaspieaugusajiem.lv/
http://www.facebook.com/SkolaCitadele
http://www.twitter.com/SkolaCitadele
http://www.draugiem.lv/Citadele

